] mille francs et l'exploitation de l'immeuble formant l'article 1938 du cadastre
-du Locle, propriété des enfants de feu Louis-Ernest Renaud-dit-Louis. Les
statuts portent la date du 28 mars 1927. La durée de la société, est indéterminée.

Le capital social est de fr. 12,000 (douze mille francs), divisé en vingt-
quatre actions de cinq cents francs chacune, nominatives, entièrement
libérées. Les publications concernant les tiers ont lieu dans la Feuille officielle
suisse du commerce. La société est administrée par un conseil d'administration